IMPAC 红外测温仪
IGA 320/23是一款短波红外测温
仪，带内部数字信号处理功能。
该测温仪适用于金属表面，石墨
和陶瓷等的测量。
这款测温仪十分小巧的外壳尺寸
使其能够方便地集成到紧凑的生
产设备中，而其可靠的设计即使

200 - 1800 °C (MB 18) 200:1 4 16 42 10
*）a:M：视域比（90%强度），M：焦点光斑尺寸，a：测量距离，D：出口直径（有效镜头直径）
订货号
配件
RS485
温度范围 a = 250 mm a = 800 mm
75 - 550 °C (MB 5.5) 3 913 010 3 913 020
100 - 700 °C (MB 7) 3 913 030 3 913 040
150 - 1200 °C (MB 12) 3 913 050 3 913 060
200 - 1800 °C (MB 18) 3 913 070 3 913 080
标准配置：仪器及可选镜头，检验合格证和手册
订货说明：连接电缆不在标准配置中，必须单独订购
RS232
温度范围 a = 250 mm a = 800 mm
75 - 550 °C (MB 5.5) 3 913 110 3 913 120
100 - 700 °C (MB 7) 3 913 130 3 913 140
150 - 1200 °C (MB 12) 3 913 150 3 913 160
200 - 1800 °C (MB 18) 3 913 170 3 913 180
3 920 030 连接电缆（RS485版),2m（直形连接器）
3 920 040 连接电缆（RS485版),5m（直形连接器）
3 920 050 连接电缆（RS485版),10m（直形连接器）
3 920 060 连接电缆（RS485版),15m（直形连接器）
3 920 070 连接电缆（RS485版),20m（直形连接器）
3 920 080 连接电缆（RS485版),25m（直形连接器）
3 920 090 连接电缆（RS485版),30m（直形连接器）
3 920 130 连接电缆（RS485版),2m（90°连接器）
3 920 140 连接电缆（RS485版),5m（90°连接器）
3 920 150 连接电缆（RS485版),10m（90°连接器）
3 920 160 连接电缆（RS485版),15m（90°连接器）
3 920 170 连接电缆（RS485版),20m（90°连接器）
3 920 180 连接电缆（RS485版),25m（90°连接器）
3 920 190 连接电缆（RS485版),30m（90°连接器）
3 920 100 适配器电缆（0.2m）8针到12针IMPAC标准接头
（仅限RS485版)
3 921 030 连接电缆（RS232版），2m（直形连接器）
3 921 040 连接电缆（RS232版），5m（直形连接器）
3 852 290 NG DC电源，100 - 240V AC，50 - 60Hz至24V
DC，1A
3 852 550 NG 2D电源，85 - 265V AC，48 - 62Hz至24V
DC，600mA，带两个限位开关
3 852 610 USB LabKit，RS485-USB适配器，带瞄准光束按钮和
模拟输出夹，测温仪电缆，100 - 240V AC电源
3 852 600 USB nano：RS485-USB转换器
3 826 750 USB 至 RS485 适配器电缆，HS版，1.8m长
3 852 580 RS232-USB转换器（匹配DA 6000-T）
3 890 650 DA 4000，LED显示器，2线电源，2个限位开关（继电
器触点）
3 890 530 DA 6000，LED显示器，RS485，最大值存储，模拟
输出
3 890 150 DA 6000-T，数字显示器，用于测量800至500℃的
冷却时间（用于焊接过程），RS232接口
3 826 510 PI 6000：PID可编程控制器，极快，适用于数字式
IMPAC测温仪
3 826 520 PI 6000-N：PID可编程控制器，极快，适用于带模拟
输出的测温仪
3 835 180 空气吹扫装置，不锈钢
3 835 240 90°镜（带空气吹扫）
3 835 290 适用于扫描器的空气吹扫
3 837 570 带集成空气吹扫的冷却外壳
3 837 580 带石英玻璃窗和集成空气吹扫的冷却外壳
3 843 460 SCA 300，带石英玻璃窗的扫描附件；24V AC/DC
3 846 170 安装管（L 600 x φ70mm）
3 848 770 近焦镜头（用于a=250mm镜头a=50mm）
3 848 780 近焦镜头（用于a=250mm镜头a=120mm）
ZHS-IGA 320-23-231-01 11.19
欲了解更多信息，请访问
advancedenergy.com.
+86 21 58997915
此印刷手册中产品规格信息如有更新，恕不另行通知。
此手册为Advanced Energy©版权所有，Advanced Energy保留所有权利。